DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 25 de julho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 167/2025 - RESULTADO
FINAL/CLASSIFICAÇÃO - DEFINITIVO

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o Resultado Final/Classificação -
DEFINITIVO do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Museologia), apurado
de acordo com os critérios divulgados no Edital RH 48/2024 de Abertura de Concurso Público.

Lista Geral

NOME CPF NOTA CLASSIFICAÇÃO
MICHELLI CRISTINE SCAPOL MONTEIRO 355.937... 9.17870 1
CLEBERSON HENRIQUE DE MOURA 358.201... 8.85556 2
FABIANA RODRIGUES BELEM 305.024... 8.79259 3
MARJORI PACHECO DIAS 036.439... 8.33889 4
SOFIA GONÇALEZ 414.518... 7.94630 5
JULIA XAVIER BARROS 147.875... 7.46481 6

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.07.24.1.3.41.1.3.1.166.1222062
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-07-24T12:58:11-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo